
KELD JUL VAGNER INVEST ApS

CVR-nr.: 16968730

Brogade 4
9370 Hals

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

**Keld Jul Vagner
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KELD JUL VAGNER INVEST ApS
Brogade 4
9370 Hals
e-mailadresse: keld.jul.vagner@gmail.com
CVR-nr.: 16968730
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/2023 udgør 29.140 kr. Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning .

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		190.738	310.475
Eksterne omkostninger		-9.079	-7.550
Bruttoresultat		181.659	302.925
Lønninger		-150.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		31.659	242.925
Andre finansielle indtægter		30	30
Øvrige finansielle omkostninger		-2.549	-3.109
Ordinært resultat før skat		29.140	239.846
Skat af årets resultat		-6.410	-52.766
Andre skatter		-1.246	-10
Årets resultat		21.484	187.070
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	75.000
Overført resultat		-38.516	
I alt		21.484	187.070

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		30.527	14.073
Andre tilgodehavender		0	32.812
Tilgodehavender i alt		30.527	46.885
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.068.334	3.094.180
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.068.334	3.094.180
Likvide beholdninger		121.196	122.204
Omsætningsaktiver i alt		3.220.057	3.263.269
AKTIVER I ALT		3.220.057	3.263.269

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.997.881	3.041.484
Forslag til udbytte		60.000	75.000
Egenkapital i alt		3.182.881	3.241.484
Skyldig moms og afgifter		10.651	14.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.525	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.176	21.785
Gældsforpligtelser i alt		37.176	21.785
PASSIVER I ALT		3.220.057	3.263.269

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret